

智慧公安检查站采购项目

评审情况表

项目编号：N5101852024000026

2024-04-16

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川瑞祥隆商贸有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组评审意见：未提供法定代表人身份证明书和营业执照副本复印件。	否	第一成交候选人：成都恒普达科技有限公司； 报价金额： 795,650.00 （柒拾玖万伍仟陆佰伍拾元整）。 第二成交候选人：成都皮城警备科技有限公司； 报价金额： 796,630.00 （柒拾玖万陆仟陆佰叁拾元整）。 第三成交候选人：寅乐成（北京）科技有限公司； 报价金额： 798,000.00 （柒拾玖万捌仟元整）。
2	寅乐成（北京）科技有限公司	是	是	/	否	
3	成都恒普达科技有限公司	是	是	/	否	
4	成都皮城警备科技有限公司	是	是	/	否	